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Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av 
vad försäkringen täcker och inte täcker. Det är förköpsinformationen tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som 
utgör avtalet mellan oss och du kan alltid läsa dem på vår hemsida www.affinity.trygghansa.se/hyresgastforeningen 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 
BoKvar-försäkringen är en betalskyddsförsäkring som de första 3 månaderna är en kostnadsfri obligatorisk gruppförsäkring, 
varefter den övergår till frivillig gruppförsäkring. Försäkringen ersätter utgifter för bland annat din bostadskostnad under en 
tidsbegränsad period om du råkar ut för nedsatt arbetsförmåga, arbetslöshet, sjukhusvistelse eller dödsfall. En engångssumma 
utbetalas vid kritisk sjukdom. Försäkringen följer ditt medlemskap i Hyresgästföreningen. 

 

Vad ingår i försäkringen? 
 
Grundskydd 
 
 Nedsatt arbetsförmåga - försäkringen kan  
        ersätta din boendekostnad om du mister din  
        arbetsförmåga till 25, 50, 75 eller 100 procent. 

 Arbetslöshet - försäkringen kan ersätta din  
        boendekostnad om du blir helt arbetslös. 
        Ersättningen per dag motsvarar 1/30 av din  
        boendekostnad. 

 Sjukhusvistelse - försäkringen kan ersätta din  
        boendekostnad om du blir inskriven på   
        sjukhus. Ersättning kan ges under karenstiden  
        för nedsatt arbetsförmåga. 

 Kritisk sjukdom - försäkringen kan ge ersättning 
           om du drabbas av en kritisk sjukdom som  
           anges i villkoren och som är diagnosticerad av  
           läkare. 

 Merkostnadsskydd vid dödsfall - försäkringen   
        kan ersätta boendekostnader, begravnings- 

            kostnader, krishjälp, juridisk rådgivning,          
            deaktivering av digital profil eller rese-    
            kostnader,  om du avlider under   
            försäkringstiden. 

 

 

Tillval 
Inga tillval finns tillgängliga 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Vad ingår inte i försäkringen? 
 

 Vid nedsatt arbetsförmåga eller sjukhusvistelse 
     ersätts t.ex. inte skada som har uppkommit  
     under kvalificeringsperioden som är orsakad av 
     medvetet självförvållad kroppsskada,  
     orsakad av sjukdom, smitta, skada eller  
     symptom som visat sig före försäkringens  
     ikraftträdande. 

 Vid arbetslöshet ersätts t.ex. inte skada om du  
     vid anslutningen till/eller tecknande av  
     försäkringen var uppsagd/varslad eller hade   
     kännedom om förestående varsel på ditt  
     företag/din arbetsplats eller förestående  
     uppsägning. 

 Vid kritisk sjukdom ersätts t.ex. inte skada som  
            är orsakad av t.ex. hudcancer (utom invasiv  

     malignt melanom), icke-invasiv cancer in situ  
     och tumörer av HIV-infektion. 

 Vid dödsfall ersätts inte skadetillfälle som är 
     orsakad av sjukdom, smitta, skada eller  
     symptom som visat sig före försäkringens       
     ikraftträdande, oavsett om diagnos kunnat  

            fastställas först därefter, eller följder därav. 

 

 

 

Finns det några begränsningar i vad 
försäkringen täcker? 

    

! För att du ska kunna få ersättning gäller t.ex. 
specifika regler t.ex. arbetskrav, 
kvalificeringstid och karenstid för de olika 
momenten. Läs mer i villkoren. 

! Försäkrad kan inte vara äldre än 70 år. 

! Vid kritisk sjukdom gäller försäkringen t.ex. 
enbart för de i villkoren specificerade 
sjukdomarna. Läs mer i villkoren. 
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Var gäller försäkringen? 
 
 Försäkringen gäller i Sverige samt vid vistelse utanför Sverige under förutsättning att vistelsen inte varar längre än 3 

månader. Vistelsen utanför Sverige anses inte avbruten genom tillfälliga uppehåll i Sverige för läkarbesök, 
sjukhusvård, affärer, semester eller liknande. 

 

 

 

Vilka är mina skyldigheter? 
 

• Du ska betala premien på det sätt du har angett vid köpet av försäkringen och kontrollera att upplysningarna i ditt 
försäkringsbesked är korrekta. 

• Om skada inträffar ska du kontakta Trygg-Hansa omgående. 
• Du har skyldighet att tillhandahålla och lämna de upplysningar som är nödvändiga för att vi ska kunna besluta om din 

skada ska omfattas.  

 

 

 

När och hur ska jag betala? 
 

Försäkringen är kostnadsfri de första 3 månaderna som en del av ditt medlemskap i Hyresgästföreningen. En månad före 
utgången av den kostnadsfria perioden, kommer du få erbjudande att teckna försäkringen mot den premie som anges och 
som betalas till Trygg-Hansa. Du betalar försäkringen per månad helst med autogiro (som du registrerar dig för via din 
internetbank), men pappersfaktura kan också väljas (ev. aviavgift kan tillkomma).  
 

 

 

När börjar och slutar försäkringen att gälla? 
 
    Försäkringen börjar gälla när: 

• Du ansluts till försäkringen i samband med att du blir medlem i Hyresgästföreningen från och med den dag du blir 
medlem i Hyresgästföreningen får du och eventuell medförsäkrad ett kostnadsfritt försäkringsskydd i tre månader. 

• Under de tre månaderna kommer du att få ett erbjudande om att behålla försäkringen. Du kan då välja att behålla 
försäkringen genom att betala den. Om du inte betalar försäkringen upphör försäkringsskyddet automatiskt vid de tre 
månadernas utgång.  

• Om du betalat försäkringen anses försäkringsavtalet mellan dig och Trygg-Hansa om frivillig gruppförsäkring ha 
ingåtts dagen efter att de tre månaderna löpt ut. För att försäkringsskyddet för nedsatt arbetsförmåga, sjukhusvistelse 
eller arbetslöshet ska gälla finns speciella förutsättningar om arbetskrav som ska uppfyllas. 

 
    Försäkringen slutar gälla: 

a) Nedsatt arbetsförmåga och arbetslöshet 
• Vid nedsatt arbetsförmåga upphör rätt till ersättning vid första huvudförfallodagen efter att försäkrad fyllt 70 år. 
• Vid arbetslöshet: upphör rätt till ersättning vid utgången av månaden för försäkrads pensionsålder, dock senast vid 

första huvudförfallodagen efter att försäkrad fyllt 70 år. 
 
b) Sjukhusvistelse, kritisk sjukdom och dödsfall 
• Vid sjukhusvistelse, kritisk sjukdom och dödsfall: upphör rätt till ersättning vid första huvudförfallodagen efter att 

försäkrad fyllt 70 år. 
 

c) Försäkringen upphör dessförinnan att gälla 
• Den dag försäkringen har sagts upp av dig eller Trygg-Hansa 
• Den dag ditt medlemskap i Hyresgästföreningen upphör 
• Den dag gruppmedlem avlider  
• Vid första huvudförfallodagen efter att gruppmedlem uppnått 70 år 

 

 

Hur kan jag säga upp avtalet? 
 

Du kan säga upp försäkringen när som helst under försäkringstiden genom att mejla till affinity@trygghansa.se. I mejlet 
ska du ange ditt medlemsnummer i Hyresgästföreningen och namn samt skriva att du vill säga upp din försäkring 
och från vilket datum. Vid frågor ring 010-219 10 35. 
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